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▪ Maddi imkansızlıklar nedeniyle 

öğrenimini sürdürme güçlüğü çeken 

üniversite öğrencilerine destek 

sağlamak;

• Organik ve sürdürülebilir tarım 

uygulamalarında yenilikçi  sistemler 

aracılığıyla kalkınma modeli 

oluştururken, doğayı korumaya da 

aşırı özen göstermek;

• Eko turizm, çiftlik turizmi ve sağlıklı 

yaşam turizmini, kısaca sürdürülebilir 

turizmi özendirmek.

• Geriatri ve gerontoloji odaklı 

girişimlerde bulunmak.
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▪Maddi yetersizliğin üniversite 

eğitimine engel olmadığı; 

doğanın sürdürülebilir tarım 

uygulamalarıyla korunduğu; orta 

yaş ve üstü insanlar için çağcıl 

turizm örneklerinin yaşama 

geçirildiği bir Türkiye.
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Kimi emeğini ortaya koyar bir ülkü uğruna; kimi 
malını, mülkünü; kimi düşünsel birikimini; kimi 

bunların bütününü...
İnsanlar, kendileri, hısımları, akrabaları dışında 
birilerini, belki de hiçbir zaman tanımayacakları 

birilerini değersemenin, önemsemenin ilk 
adımlarını atarlar böylece.

'Ben' ve 'biz'i aşıp da 'ya onlar...?' sorusuna yanıt 
aramanın ve o yönde emek harcamanın coşkusu, 

tadı, doyumu bambaşkadır ama.

Bakarsın bir evde bir tencere kaynar günler sonra; 
bakarsın bir gencin gözünde yaşama sevinci 

pırıltıları şavkır; bakarsın birler bin olur, on bin olur, 
yüz bin olur..

Ne duruyoruz öyleyse?

Safai

4



z

‘Yalnızca, başkaları için yaşanmış bir yaşamdır değerli olan’

diyor Albert Einstein.

Ümidin, kişilere duyulan güven ve inancın gitgide azaldığı;  gerek 

ülkemizde gerekse dünyada yaşanan onlarca olumsuzluğun yürekleri 

parçaladığı bir dönemde, umursamazlıklara inat, umut tohumları ekmek 

üzere doğdu EGET Vakfı. 

Eğitimsizliğin, kişileri, kurumları, ülkeleri hangi durumlarla karşı 

karşıya getirdiğini görerek; o pırıl pırıl gençlerimizin önünü aydınlatmak 

ve, parlak yarınlar düşlemelerini sağlamak üzere; dahası o ışığın ülkemizi 

ışıtacağını öngörerek doğdu.

Kurucular olarak taşıdığımız bu umut ışığını, insanlığa dair ümidini 

dipdiri tutan ve adeta böyle bir oluşumun gerçekleşmesini bekleyen;  her 

biri de birbirinden değerli Mütevelli Heyeti üyelerimizle paylaştık. Farklı 

disiplinlerden gelen bu özel kişilerle, iki yıl gibi çok kısa bir süre 

içerisinde pek çok ilki gerçekleştirdik. İşte, aynı yöne bakan kişilerin bir 

araya gelerek, içinde bulundukları olumsuz şartlara odaklanmaksızın, bu 

ülke için, bu ülke çocukları için ortak çalışmasıdır EGET Vakfı’nı başarılı 

kılan.

2017 yılında, bizleri hayrete düşüren bir sayıda öğrenci, toplam 

11.395 kişi burslarımız için başvurdu.  Bilgisayar değerlendirme 

programımızca ön değerlendirilmeye alınan bu öğrenciler, daha sonra 

yüzyüze ya da Skype üzerinden yapılan görüşmelerde  titiz bir inceleme 

sürecinden geçti.
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Gönlümüzden, kapımızı çalan hiçbir öğrenciyi geri çevirmek 
geçmese de hem kısıtlı sayıda burs veriyor olmamız nedeniyle hem de 
bağışçılarımızın bize duyduğu güven gereği daha da özenlice davrandık. 
Sonuçta, 2016 yılında Vakfımız’dan burs almaya başlamış olup yönetmelik 
koşullarına 2017 yılında da uyanlarla birlikte, toplam 16 öğrenci EGET 
Vakfı burslarından yararlanır oldu. Bu  sayı,  burs verdiğimiz öğrenci 
sayısının, bir yılda %100 artttığı anlamına gelmektedir.

Ekolojik tarım, toprakların da insanların da sağlıklı kalabilmesi için 
tek çözüm yoludur.  Ne yazık ki, küresel politikalar sonucunda, insanlar 
gübre adı altında sağlığa zararlı kimyasallarla; tarım ilacı adı altında 
zehirlerle; genetiği değiştirilmiş tohumların üretilip işlenmesi sonucunda 
ta genlerimize dek bozulmalar ile karşı karşıyadır. Gün geçtikçe hızlanan 
ve insanlığı tehdit eden bu yaşamsal sorunun gündeme bizler aracılığıyla 
ve Vakıf amaçlarından biri olarak getirilmesi çok da isabetli olmuştur. 
Ekolojik tarım çalışmalarını gerek Armutçuk’taki tarım işletmemizde 
gerekse Vakıf Genel Merkezimiz’in bahçesinde, permakültür uygulamaları 
çerçevesinde gerçekleştirmeye ve böylelikle gerek üreticileri gerek 
tüketicileri bilinçlendirmeye çalışmaktayız.

EGET Vakfı’nın diğer sivil toplum kuruluşlarından çok farklı ve 

dikkate değer bir yapısı var. O da, varlığını sürdürmek için salt bağışlara 

bağımlı olarak işlev görebilecek bir yapılanmadan uzak durması… 

Adımlarımızı, sadece EGET'i dipdiri ayakta tutmak için değil, bunun 

yanısıra burs verdiğimiz öğrenci sayısını her yıl katlayarak artırmak için 

atıyoruz. Bu amaçla kurduğumuz, EGET Vakfı İktisadi İşletmesi, kurulduğu 

günden beri pek çok ilke imza attı: Türkiye’nin ilk özel en geniş trüf

işletmesini kurdu. Sahil kentlerinin ilk lavanta tarlasını oluşturdu. Lavanta 

fideleri satarak nice tarlalara, bahçelere yeni bir renk, yeni polen, nektar 

oldu,. Henüz bir yaşındaki lavantalarından ‘Eget Armutçuk’ adıyla bal bile 

üretti. Sağlıklı zeytinyağını tüketiciyle buluşturmak için ‘’Eget Memecik’ 

markasıyla tüketicilere düşük asidite ve yüksek fenolik bileşenler içeren 

natürel sızma soğuk sıkım zeytinyağını sundu.

Aslında tüm eylemlerimizin tek bir çıkış noktası var. O da insana 

duyulan saygı. Bizler bu topraklara kendimizi borçlu sayıyor ve bize 

sunulanların bedelini yetersizce de olsa ödeyebilmek üzere çabalıyoruz.

Verimli ve başarılı bir yıl geçirmemize olanak sağlayan Mütevelli 

Heyeti üyelerimizin ayrı ayrı her birine,; EGET Vakfı ve İktisadi İşletmesi 

çalışanlarına ve çok değerli gönüllülerimize ve bağışçılarımıza içten 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

Sevgi ve saygılarımla.

Özlem Uzman
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Prof. Dr. Özlem 

Şahin GÜNGÖR
Mürsel ALBAN Reşit BORA Naki BULUT

Necla DAL Mert ERTÜRE Şeref GÜNEYKAYA Çiğdem KUŞ

Prof. Dr. Ulya

NURULLAHOĞLU
Mehmet ÖZAVCI Nazım TURAL Serpil TURAN

Selahattin TÜRKAN Orhan ŞENOĞLU Hakan UZMAN Gülsen VURALER

Ali TURANSafai ÖZER Özlem UZMAN
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neler yaptık?
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1-) 4. OLAĞAN MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISI

18-Mart-2017 tarihinde 4. Olağan Mütevelli Heyeti 
Toplantımız’ı gerçekleştirdik. 15 üyemizin asaleten,
4 üyemizin de vekaleten katıldığı ve verimli geçen 
toplantımızda gündem maddeleri dışında, heyet üyelerimizin 
öneri ve görüşleri de  değerlendirildi.

Toplantının gündeminde olan ve EGET Vakfı’nın 
koordinatörü olduğu/olacağı üç sosyal sorumluluk projesi 
görüşüldü; maddi kaynak konuları ve kimi projelerin 
yaygınlaştırılması yolları üzerinde duruldu. 

İktisadi İşletmemiz’in kâr ederek bir an önce 
vakfımızı destekler duruma gelebilmesi için, EGET markalı
bal ve zeytinyağı satışı ile işletmeye döner sermaye 
sağlayabilecek diğer kalemlerin neler olabileceği 
konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

9



z

Ufuklar Açtıklarımızın Yaşam Öykülerinden 
Kesitler
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Aynı yıl, en küçük kardeşimiz, Mersin Yahya Akel Fen Lisesi’ni kazandı. 
Ağabeyim de Mersin Üniversitesi’nde öğrenim gördüğü için, Mersin’e 
taşınmayı uygun gördük. Geçinebilmemiz için, birimizden birinin fedakarlık 
etmesi gerekiyordu. Benim bir büyüğüm olan ağabeyim üstlendi bu 
sorumluluğu; okulu bırakıp çalışmaya karar verdi. O yılın yazında, ben ve iki 
ağabeyim inşaatlarda çalışarak kazandığımız parayla evin eksiklerini 
tamamlamaya uğraştık. Üniversite hayatım başladığında da İstanbul’da 
çeşitli yarı zamanlı işlerde çalışır oldum; devletten aldığım öğrenim kredisi 
yeterli gelmiyordu. Ne var ki çoğunlukla derslerimden geri kalıyordum. Artık 
EGET ailesine katıldığım için, böyle bir gereksinimim olmuyor. EGET Vakfına 
tekrar teşekkürlerimi sunmak istiyorum.

Bu satırları okuyan sizlerin de benim gibi zor şartlarda öğrenim görüp 
başarı sağlamış öğrencilere yardım ederek bu zincirde bir halka olacağını 
ümit ediyorum. 

Saygılarımla

Murat

Babam, üniversiteyi kazandığım yıl, tüm aileyi hayal 
kırıklığına uğrattı: Yaşadığımız şehir, Suriye’deki karışıklıklardan 
dolayı çok fazla göç alıyordu. Göçle gelenler, yaşamlarını 
sürdürebilmek için her yolu deniyorlardı. Babam, garibanlığından 
faydalandığı bir kadınla imam nikahı kıyıp evlendi. Babamızın bu 
tercihinden sonra, onun yanında durmadık.

Babam inşaatlarda işçi olarak çalışırdı. Biz büyüyüp liseye 
başlayacak yaşa gelince, bizim de inşaatlarda çalışabileceğimizi 
düşünmüş olsa gerekti ki ağabeyimle beni, okul çıkışı okuldan alıp 
kendisinin de çalıştığı inşaatlara götürür olmuştu. Geceleri, 
yorgunluktan bitkin düşmemişsek, ders çalışmaya çalışırdık. 
YGS’den bir gün önce bile inşaatta çalışmaya gittiğimi 
hatırlıyorum. Çok zor günlerdi; ama huzurluyduk. Biz de çalışmaya 
başladıktan sonra, geçimini az çok sağlayabilen aileler düzeyine 
gelmiştik. Ta ki babam elimize geçen paradan şımarana kadar...

EGET Vakfı’na, kurduğu bu sürdürülebilir sistem için 
teşekkürlerimi sunmak istiyorum. 

Mardin’in Nusaybin ilçesinde, ailemin üçüncü çocuğu olarak 
dünyaya geldim. On, on iki yaşlarıma kadar çocukluğumun büyük 
bir kısmı sokaklarda oynayarak geçti. Ondan sonraysa çeşitli 
işlerde çalıştım. Doğu topraklarında, o yaştakilerin çalışılabileceği 
çok iş vardır. (Küçük el arabalarında elbise satmak; aynı el 
arabalarıyla insanlarını yüklerini taşımak; simit satmak; 
atölyelerde çıraklık etmek…) Sadece ben değil çoğu çocuk 
oralarda birdenbire büyüdüğünü fark eder ve sistem böyle yürür 

gider; insanlar, yoksulluğun üstesinden ancak böyle gelir. 
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2-) HESTOUREX FUARI’NA KATILDIK

6-9 Nisan 2017 tarihlerinde, Antalya’da 
gerçekleşen  ve ikili görüşmelerin de gerçekleştiği ve 
Muğla bölgesinden katılacak kuruluşların Geka
tarafından seçilip davet edildiği  Hestourex Dünya 
Sağlık Spor Turizmi Kongre ve Fuarı’na katıldık.

3-) TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER/ÜRÜNLER 
PANELİNE KATILDIK

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde 
gerçekleşen ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’nce düzenlenen 
‘Itri, Tıbbi, Aromatik ve Boya Bitkilerinin Üretiminin 
Yaygınlaştırılıp Geliştirilmesi’ isimli  panele katıldık. 
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4-) ULA TOHUM TAKAS VE OT ŞENLİĞİ’NE 
KATILDIK

21-Nisan-2017 günü, 2. Ula Tohum Takas ve Ot 
Şenliği’nde Ula’daydık. Lavanta fidelerimizle şenliğe 
katkıda bulunduk. Dahası, lavanta fidesi satışlarından da 
gelir elde ettik.

5-) TRT RADYO 1, ‘HAYATIN SESİ’ PROGRAMINDA 
EGET VAKFI ‘NI TANITTIK

Kurucularımız Safai Özer ve Özlem Uzman, 
TRT Radyo 1’de yayımlanan Hayatın Sesi programında, 
15-Mayıs-2017 günü EGET Vakfı’nı, çalışmalarını ve 
projelerini anlattı.
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6-) 5. TOHUM VE FİDE ŞENLİĞİ’NE KATILDIK

Menteşe Belediyesi tarafından düzenlenen 5. Tohum ve 
Fide Şenliği’ne katılanları lavanta bitkisi ile tanıştırdık. Birçok 
ziyaretçinin lavanta ile ilgili bilgisi olmaması nedeniyle, gerek 
mühendislerimiz gerekse gönüllülerimiz aracılığıyla lavantanın 
yetişme koşulları ile ilgili bilgiler verdik ve lavanta fidesi 
satışı gerçekleştirdik.

7-) İNTERNET SİTEMİZİN İNGİLİZCE VE ALMANCA 
SAYFALARI YAYIMA SOKULDU

2016 yılında faaliyete geçen internet sitemizin İngilizce 
ve Almanca sürümünü de Haziran ayında yayıma soktuk.
İngilizce sitemiz http://eng.eget..org.tr/,  Almanca sitemiz ise 
http://de.eget.org.tr/ adresinde hizmet vermektedir.
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7-) VAKFIMIZIN 2. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ’NÜ 
KUTLADIK

25-Temmuz-2017 günü, Vakfımız’ın kuruluşunun ikinci 
yılını, Muğla Vali yardımcıları sayın Ahmet Ertürk ve sayın 
Fikret Çavuş; Menteşe Kaymakamı sayın Caner Yıldız; Muğla 
Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube
Müdür V. sayın Taner Yiğit;  Mütevelli Heyeti üyelerimiz, 
gönüllüler ve dostlarımızın ziyaretleriyle kutladık.
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Düzenli ders çalışmaya başladım. Notlarımdaki
artışı gördükçe, hırslanıyor, daha fazla çalışır
oluyordum. Sınav sonucunda, tıp fakültesi öğrenimi
görme hakkı edindim. Ailem de ben de çok sevindik; 
ama sırada başka bir sorun vardı: Başka bir şehirde
öğrenim görmemin maddi bakımdan ne kadar zor
olacağını düşünür olduk. O günlerde, burs veren
kuruluşları araştırırken, EGET VAKFI ile karşılaştım ve
başvuruda bulundum. Sonrasında, mülakata
çağrıldım. Mülakat sırasında, bu Vakıf’a, orada
çalışanlara, harcanmış olan once emeğe bir kez daha
âşık oldum: Bu ülkede, birileri yararına, karşılıksız
beklemeksizin emek sarf eden insanlar vardı hâlâ!

Sizler de yılmayın, arkadaşlar; hayallerinizin
peşinden koşmaya devam edin. 

Sevgi ve saygılarımla
Nidal
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Merhabalar;

Ben EGET VAKFI’nın bursiyer öğrencilerinden; 
daha da önemlisi, Türkiye’nin geleceği için uğraşan bu
‘tatlı ailenin’ fertlerinden biriyim. EGET Vakfı için, ‘aile’ 
dedim; çünkü gerçekten de bu vakıfta herkes birbirinin
ağabeyi, ablası, kardeşi, çocuğu. Bu kadar samimi bir
ortama şahit olmak, gerçekten güven verici. 

Liseyi, eğitimi çok da düzgün olmayan bir okulda
okudum. Ailemizin maddi durumu çok iyi olmadığı için, 
dershaneye gitmek, özel ders görmek gibi imkanlara
sahip değildim. 12. sınıfta girdiğim üniversite
sınavında, sıralamam, ilk yüz binin de altındaydı. 
Doktor olmak istiyordum; ama bırakın bir tıp
fakültesinde öğrenim görmeyi, bu durumda, dişe
dokunur herhangi bir bölüme bile yerleşemiyordum. 

Ufuklar Açtıklarımızın 
Yaşam Öykülerinden Kesitler
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8-) 2017 YILINDA BURS ALACAKLARI BELİRLEDİK

Toplam 11.395 öğrenci, 15-Eylül-2017 tarihinde başlayan 
ve 9-Ekim 2017 tarihinde son bulan süreçte, gerekli formları
çevrimiçi olarak doldurmuştur. Gördüğümüz ilgi, bir bakıma 
sevindirici ise de, bu başvuru yoğunluğu ülkemiz gençlerinin 
yükseköğrenim görebilme bağlamında ekonomik bir darboğazla 
karşı karşıya olduklarını bir kez daha kanıtlamaktadır.

Öndeğerlendirmeyi geçerek mülakat için çağrılan öğrenci 
sayısı 73’tür. Burs Komisyonumuz, görüşmeler sonunda 13 asil, 
5 yedek öğrenci belirleyerek, bir önceki yıldan bursun devam 
koşullarını sağlayan 4 öğrenci ile birlikte, toplam 18 öğrenciye 
burs verme kararı almıştır. Ekim-Kasım aylarında 18 öğrencinin 
burs ödemeleri yapılmış; ancak iki öğrenci başka  bir kurumdan 
burs almaya başladıklarını belirterek kendi istekleriyle 
burslarından vazgeçmişlerdir.

Sonuç olarak 2017-2018 öğrenim dönemi çerçevesinde 
toplam 16 öğrenci EGET Vakfı burslarından  yararlanmaya 
devam etmektedir.
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9-) BURS DEĞERLENDİRME SİSTEMİNİ GELİŞTİRDİK

Burslarımıza 2017 yılındaki yoğun başvuru nedeniyle, 
çevrimiçi burs değerlendirme sistemimizi iyileştirme ve 

geliştirme gereksinimi doğmuştur. 

Burs başvuru takvimimizde belirttiğimiz tarihlere sadık 
kalabilmek için, 2-3 gün gibi çok kısa bir süre içerisinde 
çevrimiçi sistemimizi geliştirdik. 2017 yılında vereceğimiz 
burs sayısını dikkate alarak belirlemiş olduğumuz baraj puanı
çerçevesinde, sistemimiz, aşağıdaki işlemleri tek bir tuşa 
dokunarak çok kısa bir süre içerisinde gerçekleştirebiliyor.

• Mülakat için davet edileceklerin belirlenmesi;
• Baraj altında kalanların belirlenmesi;
• Yukarıdaki gruplara durumlarına uygun otomatik e-posta 

gönderimi;
• Öğrencilerin aynı gün sitemiz üzerinden, TC kimlik 

numaralarını girerek burs başvuru sonuçlarını öğrenebilmesi;
• Daha önce yanlış beyanda bulunarak başvuranların ya da 

burs komisyonumuzca çeşitli nedenlerle başvurusu kabul 
edilmeyecek adayların bir listede toplanıp bundan sonraki 
başvurularının otomatik olarak geri çevrilmesinin 
sağlanması,

17



z

10-) 5. OLAĞAN MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISI’NI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

7-Ekim-2017 tarihinde 5. Olağan Mütevelli Heyeti 
toplantımızı, 12 üyemizin asaleten; 4 üyemizin de vekaleten 
katılımıyla, EGET Vakfı Genel Merkezi, Cahit Uzman 

Salonu’nda gerçekleştirdik.

Toplantıda, yürütülmekte olan ve hayata geçirilmesi 
planlanan projeler gündeme getirilip üyelerin görüşüne 
sunuldu.

Vakfın kitlelerce daha fazla tanınması için neler 
yapılabileceği görüşüldü ve planlanan projelere ilişkin kaynak 
yaratma yolları tartışıldı. 

Burslarımız için başvuran öğrencilerin oluşturduğu 
verinin önemi üzerinde duruldu ve bu verilerin öğrencilerin 
yararına kullanılma yolları değerlendirildi.

10 -) KREDİ KARTI  YÖNTEMİYLE BAĞIŞ KABULÜNE 
BAŞLADIK

Vakıf Genel Merkezimiz’e, bağışçılarımıza kolaylık 
sağlayabilme amacıyla, sadece kredi kartı bilgileriyle işlem 
gerçekleştirebilecekleri bir pos makinası bağlandı. Böylece, 
her ay az miktarlarda bağış yapmak isteyeceklere kolaylık 
sağlanmış oldu.

Bir başka bankanın pos makinesi de İktisadi 
İşletmemiz’in ürün satışında kullanılmak amacıyla Vakıf 
Genel  Merkezimiz’e bağlandı.
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11-) KAPISIZ KİTAPLIKLAR, KİTAPLAR CADDELERDE 
PROJESİ ÖDÜL TÖRENİ

Projemizin amacı, kitap okuma alışkanlığını artırmak ve 
öğrencilerin kitaplara daha kolay ulaşmasını sağlamaktı. 
Bunun için öncelikle bir pilot uygulama gerçekleştirerek, 
Genel Merkezimiz’in girişine her Cuma günü iki saatlik süre 
boyunca bir masa koyduk ve Vakfımız’a bağışlanan kitapları
yoldan geçen çocuklara ödünç olarak verdik.

Böylece 9-Aralık-2016 tarihinde başlattığımız, ‘Kapısız 
Kitaplıklar, Kitaplar Caddelerde’ projemiz sonucunda 31-
Aralık-2017 tarihine değin sadece tek bir masa kurup 1.171
adet kitabın okuru ile buluşmasını sağladık.

Üstelik, projeyi kurgularken, öğrencilerin kitaba kolayca 
ulaşabilmelerini hedeflediğimiz hâlde , yetişkinlere de ödünç 
kitap verir olduk. 
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12-) KAPISIZ KİTAPLIKLAR, KİTAPLAR CADDELERDE 
PROJESİ ÖDÜL TÖRENİ

Öğrencilere, okudukları kitaplara ilişkin öykü ya da 
kompozisyon yazmalarını veya resim yapmalarını ve 
ödüllendirileceklerini de duyurmuş ve ödül alma hevesiyle daha 
çok kitap okumalarını sağlamayı amaç edinmiştik.

5. Olağan Mütevelli Heyeti toplantımız sonrasında 
üyelerimizle birlikte öğrencilere ödüllerini sunduk ve kitap 
okuma alışkanlıklarından ötürü onlarla gurur duyduğumuzu 
ailelerinin huzurunda belirttik. 
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Ufuklar Açtıklarımızın 
Yaşam Öykülerinden 

Kesitler
İlk sınav denememde puanım istediğim bir bölümü 

tutmadığı için Doğubeyazıt'a döndüm. İyi bir bölümü 
kazanıp o yıllarda on üç çocuğundan sekizini tek başına 
çalışarak okutmakta olan ve hep arkamızda duran babamı 
mutlu etmeyi nasıl da istiyordum oysa. Neyse ki geçen yıl 
emeklerimin karşılığını gördüm. Bu yılsa ikinci sınıf 
öğrencisiyim. Şimdilerde, benden başka üç kardeşim 
üniversite; bir kardeşim lise; iki kardeşim ortaokul öğrenimi 
görmekte. Bir diğeriyse üniversite sınavlarına yeniden 
hazırlanmakta. 

Nice zorluklarla okuyorum ve babamın hâlâ düzenli bir 
işi yok; ama ben yine de yılmayacağım ve herkesin umudu 
olmak için didinmeye devam edeceğim. 

Sevgilerimle, teşekkürlerimle
Ronahi

21

Merhabalar.

Ağrı, Doğubeyazıt’ta, yazları serin, kışlarıysa buzdolabı 
kullanmamıza gerek bile kalmayacak kadar soğuk bir evde 
doğdum. On üç kardeşiz ve ben ailenin sekizinci 
çocuğuyum.

İlkokulu, mahallemizdeki okulda bitirdim. İki ablam, ben 
ve iki kardeşim, kendi dönemlerimizin okul birincileriydik. 
Ortaokul dönemimi orta düzeylerde sürdürmekteyken, 
sekizinci sınıfın sonlarına doğru bir öğretmenin,"Senden ne 
köy olur ne kasaba." demesiyle birlikte, bana bir şeyler 
oldu. Önce okul birinciliğini, sonra da sınavda, Ağrı Fen 
Lisesi’ni kazandım. 

Duygusal kişiliğimden dolayı, ilk yarıyılımı ağlayarak 
geçirdim; ama zamanla okuluma uyum sağladım. Yurt 
yemeklerinden herkes gibi ben de çok çektim. Açlık 
günleriydi lise yıllarım. 



z

13) ‘ÖNCÜM VAR PROJESİ’NDE BİR  PİLOT 
UYGULAMA BAŞLATTIK

Projenin öncelikli amacı, mesleğinde uzmanlaşmış
profesyonelleri, üniversitelerin benzer bölümlerinde öğrenim 
gören öğrencilerle bir araya getirerek öğrencilerin, edindikleri  
teorik bilgilere ek olarak öncülerinden edinecekleri pratik 
bilgilerle, mesleklerinde yetkinleşebilmelerine ortam 
oluşturmaktır.

Projeden beklenen diğer bir yarar ise, öğrencilerin, yetkin 
bir yetişkin ve onun  ailesiyle iletişim içinde bulunması; 
psikolojik ve manevi  açıdan desteklenmelerinin sağlanmasıdır. 

Proje pilot uygulamamızda, salt öğrencinin değil, 
öncülük etmekte olan uzman kişinin de manevi kazanımlar 
edindiğine tanık olunmuştur.

Pilot uygulamanın değerlendirilmesi Vakfımız 
bünyesindeki uzman kişilerce ayrıntılı olarak tartışılacak ve 
projeye ilişkin yol haritamız netleşecektir.

Bu proje makine mühendisi bir öncü ve bir mekatronik
mühendisliği öğrencisi arasında İstanbul’da 25-Ekim-2017 
tarihinde başlatılmıştır.
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14) BAĞIŞ SEÇENEKLERİNİN DÜZENLENMESİ

Bağışçılara farklı seçenekler sunmak amacıyla, bağış
seçeneklerini düzenledik.

❖ ADINIZ UMAR OLSUN: 

23
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❖ ODAMIZDA ADINIZ, 
YÜREKTE İZİNİZ OLSUN

24



z ❖ MUTLULUK AŞILAYIN
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z ❖ EGET VAKFI FİDANLARINI BİRLİKTE 
BÜYÜTELİM

EGET Vakfı Armutçuk Tarım İşletmesi'nde gün gün
boylanan fidanlarımızın köklerinde gelişecek mantarların
satışından elde edilecek olan gelir, burs yönetmeliğimiz
koşullarına uygun özellikler taşıyan üniversite öğrencilerine
aktarılacak.

Altlarında plaket yer almayan üç yüz dolayında
fidanımızdan her birini 1.000 TL karşılığında sahiplenebilir, 
bir ağacımızın altında adınızın elli yıl boyunca yer almasını; 
tarafımızca hazırlanacak Eğitime Destek Belgesi edinme
olanağını; bütün bunlardan daha önemlisi, burslarımızdan
yararlanacak öğrencilerimize, asıl fidanlarımıza, gelişme, 
serpilme ve üretken olma fırsatını sağlayabilirsiniz.
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❖ EGET VAKFI GÜVERCİNLERİNE
UFUKLAR AÇIN
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EVLAT EDİNİN

Bir acemborunuz olsun;

ya da morsalkımınız.

Bir zeytinde dalınız,

bir lavanta çalınız…

Evlat edinin; bursa dönüştürelim.

28
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Ufuklar Açtıklarımızın 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

29

Doğu Anadolu bölgemizin köylerinden birinde 

yaşayan çiftçi bir ailenin çocuğuyum. 
Babam ilkokul mezunu olsa da ileri görüşlü ve 

eğitim taraftarı bir insandı. “Gerekirse üstümdeki 
ceketimi satarım; yeter ki okuyun.” derdi. İdealist, 
vatansever, azimli; ne var ki maddi imkanlardan 
yoksun biriydim. Yine de babama doktor olma sözü 
verdim. 

Dershaneye gidemedim. Yeterli kaynak 

kitaplarım da yoktu. Bu yüzden ilk yıl, tıp fakültesini 
az bir farkla kaçırdım. “Tıpa en yakın bölüm, 
hemşireliktir.” diyerek, o yıl, hemşirelik bölümlerini 
tercih edip bir yandan da sınavlara yeniden 
hazırlanmaya başladım. O yıl, başarılı da oldum. 
Babam, tıp fakültesini kazandığımı, Devlet 
Hastanesi’nin beyin cerrahisi kliniğinde, yoğun 
bakım ünitesinde yatmaktayken öğrendi. Beyninde 
tümör olduğu saptanmıştı. 20 gün içinde de vefat 
etti. 

Babamı toprağa verdikten sonra, onun mezarı 
başına oturup ona, bu ülkenin en iyi beyin 
cerrahlarından biri olma ve ülkeme en iyi şekilde 
hizmet etme sözü verdim. 

İçimde deli taylar cirit atmakta. Büyük ideallerim 
var. 

Bir beyin cerrahına, bu kararlı yolculuğunda 
destek sağladıkları için, EGET Vakfı’na teşekkür 
ederim.

Saygılarımla

Yüksel
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15) BARIŞ VE DOĞA PANELİ

Ted Üniversitesi tarafından 8-Aralık-2017 tarihinde 
düzenlenen, Barışa Giden Yollar VI, ‘Barış ve 

Doğa’ paneline, kurucularımız Safai Özer ve Özlem 
Uzman konuşmacı olarak katıldı.

Safai Özer, insan, doğa ve barış arasındaki güçlü bağı
deneyimleri çerçevesinde dinleyicilere aktarırken, Özlem 
Uzman da EGET Vakfı’nın çalışmaları ve ekolojik tarım 

girişimlerimiz konusunda bilgi verdi.
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16) İKTİSADİ İŞLETME ÜRÜNLERİMİZ SATIŞA SUNULDU

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi’ni kurarkenki amacımız, 
edinilecek kârla daha çok öğrenciye umut olabilmek; 

verdiğimiz burs sayısını artırabilmekti. İktisadi İşletme’nin 
satacağı her bir ürünün alabildiğine sağlıklı ve Vakfımız’ın

kuruluş amaçlarına uygun  nitelikler taşıması ise gerek bugün 
gerekse yarın için vazgeçilmez bir husustur.

❖ NATÜREL SIZMA ZEYTİNYAĞIMIZ
EGET MEMECİK

Yeryüzüne bir armağan olarak gönderilen zeytin ağacının 
varlığı, tarih öncesi çağlara dayanmakta; mitolojide de zeytin 

ağacına yer verilmektedir.

“Olea prima omnium arborum est..”

«Zeytin bütün ağaçların ilkidir.»

Doğru yöntemlerle işlenmiş bir zeytinden edinilecek yağ,  
içerdiği E vitamini,  yağ asitleri ve antioksidanlar ile insan 

sağlığı için son derece yararlı bir besindir.
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❖ NATÜREL SIZMA ZEYTİNYAĞI
EGET MEMECİK

‘Eget Memecik’ adıyla iç tüketime sunduğumuz erken 
hasat natürel sızma zeytinyağı, dünya literatüründe fenolik
bileşenler ve antioksidanlar bakımından en üstünlerden biri 
olarak anılan Memecik türü zeytinlerden elde edilmiştir.

‘Eget Memecik’  adı altında piyasaya sunduğumuz bu 
zeytinyağının seçiminden önce , yağın kimyasal analizini Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi, Gıda Analizleri Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nde yaptırdık. Duyusal analizini ise tadım 
uzmanı sayın Serdar Öçten Ünsal yaptı. 

«EGET VAKFI, Muğla ve ülkemizin aydınlık yüzü

olmaya her alanda devam ediyor. Muğla yöresine has 

‘Memecik’ zeytinlerinden üretilen bu muhteşem ve

kusursuz zeytinyağı ile yemeklerinize lezzet katmakla

kalmayacaksınız; ülke gençlerine ve verilen burslarla

eğitime de destek olacaksınız. Taze kesilmiş çimen

kokuları, baharatlı bitkiler, tere, roka, nane kokularına

karışarak gökkuşağı oluşturuyor. Acılık ve yakıcılık orta

yoğunluk ve üzerinde hissediliyor. Aydınlık bir ülke için

EGET VAKFI ürünleri alarak sizler de öğrencilere

destek verebilirsiniz.»

Serdar Öçten ÜNSAL
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Ufuklar Açtıklarımızın 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

Boş zamanlarımda bir işte çalışamazdım; edebiyat 
bölümü zor bir bölümdü. Ayrıca yeniden üniversite 
sınavına hazırlanmaktaydım, çünkü bu arada Açıköğretim
Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü’nü de bitirmek 
istiyordum. Yani hiç boş vaktim de yoktu. Öyle bir 
açmazdaydım ki…

İyi ki sizlerin verdiği burstan faydalanır oldum. 

Öğrencilerin hiç de dışarıdan göründüğü kadar rahat 
bir hayat yaşamadıklarını şu üç ayda anladım. İnsanlar 
güzellikleri zorluklarla, alın teri dökerek elde 
edinebiliyorlarmış. Güzel arkadaşlar, yeni bilgiler ve yeni 
bir ortam hoşmuş aslında. Başlarda yaşadığım heyecana 
değecek bir güzellikmiş, üniversite öğrenimi görmek.

Artık hocalarımı sevmeye başladım. Arkadaşlarım, 
güzel, saf, temiz insanlar. Maddi sıkıntımı değerli EGET 
Vakfı’nın desteği sayesinde giderdim. 

Her şey için teşekkür ederim. Dilerim verdiğiniz 
değere layık bir öğrenci olurum. 

İyi ki varsınız
Hilal

34 En büyük idealim, üniversite öğrenimi görmek 
olmuştu hep. Üniversite sınavını kazanıp okula ve yurda 
kaydım yapılırken, inanılmayacak kadar heyecanlıydım. 
Yakınlarımı uğurladıktan sonraysa, bilmediğim bir 
şehirde, ömrümde ilk defa yalnız başıma kalakalmıştım. 
Üstelik, bir de geçinebilme sorunum vardı. 

Ablam da üniversite öğrenimi görmekte. Neyse ki o, 
devlet bursu alabiliyor. Hem benim hem kendisinin yurt 
ücretlerini bu bursla ödüyoruz. Dayım, telefon 
faturalarımızı üstlendi; babamın her ay bazen iki yüz, 
bazense yüz lira göndermeye gücü yetmekte ve bunu 
da ablamla paylaşmaktayız. Tüm hocalar kitap 
edinmemizi; dahası orijinal kitaplar edinmemizi 
istemekteler. Bütçem ne ki de o pahalı kitaplardan 
edinebileyim? 
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❖ NATÜREL SIZMA ZEYTİNYAĞI
EGET MEMECİK

Yağından şişesine;  her biri tek tek elde vurulan mühüründen
ambalajına değin özgünlükler içeren  bu sağlıklı zeytinyağını

tüketiciyle buluşturmaktan ötürü kıvançlıyız. 
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EGET ARMUTÇUK 
BALININ ÖYKÜSÜ
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EGET
ARMUTÇUK
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Ufuklar Açtıklarımızın Yaşam 
Öykülerinden Kesitler

Ortaokul yıllarımda doktor olmak istiyordum; bu

sebeple fen lisesine gittim. Lisenin yatılı
öğrencilerindendim. İlk yıl, alışmakta çok zorlandım; 
ama sonra bunun da üstesinden geldim.
Lise üçte,  tıp öğrenimi görmek istemediğimi

farkettim. Doktorluk çok güzel bir meslekti; fakat
benim yapabileceğim bir iş değildi. O yıl, hukukçu
olmaya karar verdim. Etrafımdaki insanlara yapılan
haksızlıkları gördükçe, hukukçu olma isteğim daha da 
arttı. Yoğun streslerle, uykusuz gecelerle geçen lise
sondaki yılım, hayatımın en zor yılıydı. Şimdi ise
hayalimdeki bölümde ve hayalimdeki şehirdeyim. 
Bölümümü, her geçen gün daha çok seviyorum.

Bu yıllara kadar beni hep destekleyen ve bana
inanan aileme minnettarım. Maddi destekleri için de 
EGET Vakfı'na çok teşekkür ederim. 

Dilerim hiçbir öğrencinin umudu tükenmesin; çünkü
inanır ve destek görürsek başarabiliriz.

İrem

38

Merhaba;

Çocukluğum İstanbul'da geçtiği için, bu kentin
bendeki yeri çok ayrıdır. Ben küçükken babamın işleri 
dolayısıyla -ne yazık ki- İstanbul’dan taşınmak zorunda
kalmıştık. Gittiğimiz şehirlerdeyse en fazla 2 yıl
kalıyorduk. Yeni yerlere alışmakta zorlanırdım; fakat
derslerim bundan hiç etkilenmezdi; çünkü 8 
yaşımdayken bana pes etmemeyi öğreten harika bir
öğretmenle tanımıştım. Ona ne kadar teşekkür etsem
azdır. Onun sayesinde istersem her şeyi
başarabileceğimi öğrendim ve şimdi bir hukuk fakültesi
öğrencisiyim.
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❖ EGET ARMUTÇUK

EGET Vakfı Armutçuk Tarım İşletmemiz’de yer alan ve  henüz 
bir yaşındaki lavantalarımızdan edinilen lavanta ağırlıklı bal, 

sınırlı sayıda üretildi.
Az sayıdaki ürüne katma değer katmak amacıyla balları bir set 

olarak tüketiciye sunma kararı aldık.
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Ufuklar Açtıklarımızın Yaşam 
Öykülerinden Kesitler

İkinci senemde, hedefim olan tıp fakültesini kazandım. 
Maddi olarak babamdan geriye, yalnızca, anneme bağlanan dul; 
bana ve ablama bağlanan yetim maaşları kaldı. Bu miktar 
üniversite öğrenimi görecek bir öğrencinin ihtiyaçları için 
alabildiğine yetersizdi. Bir büyüğümün beni haberdar etmesiyle, 
EGET Vakfı’na burs başvurusunda bulundum ve kabul edildim. 
Okuduğum fakültenin ders yoğunluğu, devlet yurdunda kalmaya 
uygun olmadığı için, arkadaşlarımla birlikte bir eve taşındım. Bu 
günlerde eğitimime daha rahat şartlarda devam edebiliyorsam, 
bunda, EGET Vakfı’nın payı fazlaca büyüktür. 

Birçok gencin hayatına olumlu açıdan yön vereceğine emin 
olduğum bu vakfın, şu ân için bir bursiyeri; meslek hayatıma 
atıldığımda ise burs vereni olacak olmaktan dolayı mutluluk 
duyuyorum.

Uygar

41
Büyüdüğüm yöre, işçi ailelerinin, gelir seviyesi 

ortalamanın altında kişilerin yaşadığı; eğitim düzeyi çok da 
yüksek olmayan insanların semtiydi. En büyük şansım, 
annemin beni, neredeyse bütün arkadaşlarımın aksine, 
oturduğumuz mahalledeki okula değil de, başka bir semtte, 
daha nitelikli eğitim sağlayan bir ilkokula göndermiş olmasıydı. 
Liseyi ise, başka bir ilçedeki bir anadolu lisesinde okudum. Her 
gün, yarım saat yürüyerek, 1 saat de otobüsle yol alarak okula 
gidiyordum. 9. ve 10. sınıfta çok sorumluluk sahibi bir öğrenci 
değildim. Hatta sınıflarımı geçmekte zorlandığımı bile 
söyleyebilirim. 

11. sınıfın başlarında, babam hastalanıp yataktan 
kalkamayacak bir hale geldi. Ablam üniversitede öğrenim 
görmekteydi; dolayısıyla babama, annem ve ben bakıyorduk. 
Bu durum, hem psikolojik hem de fiziksel olarak çok zorluklar 
doğursa da, bende önemli bir silkelenişe sebep oldu. 
Sorumluluk açısından en önemli gelişimimi o yıl yaşadım ve 
notlarım beklediğimden de iyi geldi. 12. sınıfa geçtiğimde, 
üniversite sınavına hazırlanmaya başladım. Sıralamada, 
lisemde açık farkla birinci oldum. İlk oturumda, ilk 29 bin 
öğrenci arasındaydım. İkinci oturumda, daha da üst yerlerde 
olacağıma emindim; fakat YGS’den hemen bir ay sonra babamı 
kaybettim. LYS’ye istediğim gibi hazırlanamadım ve dilediğim 
sonuca ulaşamadım; ama pes de etmedim. Annemin de 
isteğiyle, sınavlara yeniden hazırlanmaya karar verdim.
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Genel Merkez: 
Emirbeyazıt Mah. Sekibaşı Cad. 
No: 23 Menteşe 48000 Muğla 

Tel: 252 214 86 84 
www.EGET.org.tr   

e-posta: merkez@EGET.org.tr 

https://www.facebook.com/egetvakfi 
https://twitter.com/egetvakfi

https://www.instagram.com/egetvakfi/
whatsApp: (554) 166 86 84


